REQUERIMENTO N.º 1219/2017
Ementa: Informações acerca da aprovação de projetos residenciais (vilas) existentes na Rua João Ubiali.
Excelentíssimo Senhor Presidente;

Nobres Vereadores:
O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Foi aprovado projeto para construção residencial (vilas) na Rua João Ubiali, Chácaras Silvania.

Foi expedida autorização para execução de obra?

Enviar a esta Casa de Leis cópia dos projetos de aprovação.

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de moradores da região.
Valinhos, aos 27 de Julho de 2017.

Dr. José Henrique Conti
Vereador – PV